写给老婆的保证书挽回离婚
写给老婆的保证书挽回离婚第1篇
甲方：
乙方：
为了营造甲乙双方美好的家庭未来、确保家庭安定团结，更好地哺育后代，经甲乙双方友好协商，达成如下协议以资双方共同遵守：
1、甲方与乙方已结为夫妻，彼此要以尊重、宽容、平等的态度生活共处。
2、甲方应当关心乙方、保护乙方、疼爱乙方，记住双方重大纪念日、适时送点小礼物或营造一点小浪漫、小惊喜，甲方向乙方坦承错误请求谅解时，乙方不得冷言冷语，紧抓错误不放。
3、严厉禁止甲方对乙方采取暴力、冷暴力行为。
4、双方应履行家庭义务、夫妻义务，除特殊原因外，彼此应积极配合，增加默契度。
5、双方禁止赌博、吸毒、婚外情、有婚外性行为、暧眛关系和其他违背婚姻法律、法规、道德的行为。
6、双方若有本协议第三、四、第五条规定情形之一的，无过错一方有权选择是否解除婚姻关系，并且无论作何选择，过错方应当同意。若无过方选择解除婚姻关系，过错方不得享有对儿子的监护权，所有财产归无过错方，过错方需净身出户;若乙方选择维持婚姻关系，甲方需严格按照本协议执行。
7、甲方必须经常和乙方进行多方面的沟通交流，促进家庭和谐共处。
8、除出差、探亲，旅游、及极特殊情况并经对方同意外，双方不得夜不归宿，不能回家时晚上应主动通过电话、短信等形式报平安!
9、双方有保持身体健康的义务，生病、住院应相互关心和扶助!
10、双方尊重孝顺公婆、岳父母、赡养父母，关心姐弟妹，父母生病要及时关心看望。
11、双方财务公开，家庭的存折应妥善保管，重大款项借出或消费需经双方同意。
12、双方应切实承担为人父母的义务，有责任教育好下一代，培养儿子高尚的人格和情操。
13、双方应在有时间的情况下多抽时间陪伴双方的父母，给下一代做好榜样。
本协议如有未尽事宜，甲乙双方可达成补充协议，补充协议与本协议具有同等效力。
本协议一式肆份，甲乙双方各执一份，各自父母一份。本协议自双方签字之日起生效。
甲方签字：____________乙方签字：____________
日期：____________日期：____________
写给老婆的保证书挽回离婚第2篇
亲爱的：
针对年月日老公对老婆打架一事，本人老公做出如下保证:
1、无论何时何地、何种理由，老公均不得谩骂老婆，更不允许动手殴打老婆，否则，老公自己净身出户，所有财产、家产全部归老婆和孩子所有，与老公无任何关系，老公不得死缠硬磨。此项作为严格的高压线，否则将以此保证为依据诉诸法律解决，此项作为夫妻双方的内部协议坚决执行。
2、家庭的一切事务分为外务和内务两部分，内务全部由老婆拿主意，必要时老公可提建议，但仅供参考;外交事务一般情况由老公拿主意，但要征得老婆的同意、支持、和谅解。老公工资全部上交，由老婆统一支配家庭开销。
3、家务工作由两个人分担，谁有时间谁多干些，此项对老婆没有实质性的量化要求，老婆可仅仅做涉及自身美容化妆之类业务，其余业务老婆可干可不干，老公在做家务时不得有任何怨言。
4、今后家庭内部发生意见不一致时，均由老婆拿最终决议，并不得进行复议，所有复议无效。但孩子作为重要家庭成员之一，可提出自己的见解和意见，经老婆审批后作为最终决议。
5、老公在外面的正常社会交往、人情世故交流时，尽量不喝酒、少喝酒，决不允许喝醉酒，否则自行解决住宿问题，不得回家。决不允许老公以喝酒喝多的名义回家对老婆孩子寻衅滋事，否则参照上述第1条款执行。
6、老公老婆只能深爱对方一个人，决不允许再爱别人，不得进行言语暧昧的网上聊天和电话聊天，否则发现属实一次，将参照上述第1条款执行。此保证书自签字之日起执行。
保证人：____________
20____年____月____日